

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRAÇÃO

AV. BRASÍLIA, 1057

FONE: 054- 3356 1244

Comunicação de Resultado de Processo Licitatório

MODALIDADE: **Pregão Presencial** IND.E COM.DE MADEIRAS BLF LTDA

NUMERO....: **0036/19**

DATA DA ABERTURA DA LICITAÇÃO.: 21/10/2019

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 04/11/2019

DATA DO SORTEIO DE DESEMPATE..:

EMPRESA.: IND.E COM.DE MADEIRAS BLF LTDA

ENDEREÇO:

TELEFONE: 54-99231028

Comunicamos que conforme o Processo Licitatório supra, essa Empresa foi vencedora nos seguintes itens:

Item	Qtde	Unidade	Especificações	Valor Unit.	Valor Total
009	300	M2	ASSOALHO DE PINUS	21,00	6.300,00
010	200	UN	GUIAS 1" X 15 X 5,40 CM	12,00	2.400,00
011	200	UN	GUIAS 5 X 8 X 5,40	12,00	2.400,00
012	30	M	CEPO DE MADEIRA 15X15	16,00	480,00
013	60	DZ	MADEIRA DE PINUS 1"X30X5,40	250,00	15.000,00

Totalização: 26.580,00

Não havendo recursos, será adjudicada e homologada a presente licitação e poderá ser extraída a documentação fiscal atinente, razão pela qual a empresa adjudicada deverá verificar junto ao setor de licitações sobre a necessidade de assinatura de contratos ou outras providências necessárias.

BARRAÇÃO , em 04 de Novembro de 2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRAÇÃO

AV. BRASÍLIA, 1057

FONE: 054- 3356 1244

Comunicação de Resultado de Processo Licitatório

MODALIDADE: **Pregão Presencial** POLETTTO FABRICAÇÃO DE ESTRUTURAS DE CONC

NUMERO....: **0036/19**

DATA DA ABERTURA DA LICITAÇÃO.: 21/10/2019

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 04/11/2019

DATA DO SORTEIO DE DESEMPATE..:

EMPRESA.: POLETTTO FABRICAÇÃO DE ESTRUTURAS DE CONC

ENDEREÇO:

TELEFONE: 54-3352-1040

Comunicamos que conforme o Processo Licitatório supra, essa Empresa foi vencedora nos seguintes itens:

Item	Qtde	Unidade	Especificações	Valor Unit.	Valor Total
001	20	UN	JANELA VENEZIANA 1,20X1,0 C/VIDRO-FERRO COMPLETA [mecal]	360,00	7.200,00
002	15000	UN	TIJOLOS 6 FUROS 9X14X24 [Constrular]	0,67	10.050,00
003	1000	UN	TIJOLO CONCRETO 19X39X14 [Poletto Concretos]	2,50	2.500,00
004	200	UN	CUMEIRA 4MM (PAR) [Imbralit]	11,00	2.200,00
005	200	UN	CUMEIRA 6MM 15° [Imbralit]	34,90	6.980,00
006	600	M2	FORRO 100X7 FRISADO BARRA 8M-COR BRANCA [Plasbil]	13,90	8.340,00
007	300	UN	TELHA DE FIBROCIMENTO 6MM 2,44X1,10 S/AMIANTO [Imbralit]	48,00	14.400,00
008	70	M3	AREIA MÉDIA	132,00	9.240,00
Totalização:				60.910,00	

Não havendo recursos, será adjudicada e homologada a presente licitação e poderá ser extraída a documentação fiscal atinente, razão pela qual a empresa adjudicada deverá verificar junto ao setor de licitações sobre a necessidade de assinatura de contratos ou outras providências necessárias.

BARRAÇÃO , em 04 de Novembro de 2019